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Kolehdista voi ilmoittaa seuraavalla tekstillä: 

 
Kun ensimmäinen suomalainen merimiespappi Elis Bergroth vietti 1800-luvun lopulla 
suomalaisten merimiesten kanssa joulujuhlaa Lontoossa, hän totesi: ”Tässä juhlassa 
olemme kaikki vieraita, sillä isäntiämme ovat ne kotimaassa olevat, jotka tavalla tai toi-
sella ovat tehneet mahdolliseksi sen, että saatamme viettää tällaista juhlaa.” 
 
Yhä edelleen Merimieskirkko toimii näiden isäntien eli merimieskirkkotyön ystävien an-
teliaisuuden varassa. Kolehtitulojen ja lahjoitusten avulla Merimieskirkko pystyy autta-
maan muun muassa suomalaisiin satamiin tulevia ulkomaisia merenkulkijoita sekä ulko-
mailla asuvia ja matkustavia suomalaisia.  
 
Antakoon Jumala lahjanne koitua Jumalan kunniaksi ja lähimmäistemme parhaaksi. 
 

Ehdotus esirukoukseksi 

 
ESIRUKOUS 
 
Pyhä Jumala, rakas taivaallinen Isämme. 
 
Me kiitämme sinua sanastasi, jossa saamme kuulla äänesi. Siunaa kirkkoasi kotiseudul-
lamme ja kaikkialla maailmassa. Anna meidän löytää yhteys sinuun ja toisiimme, jotta 
koko elämämme voisi olla todistusta sinun rakkaudestasi. 
 
Kiitos, että olet antanut meille lähimmäisen. Opeta meitä pitämään huolta toinen toisis-
tamme lähellä ja kaukana. Rohkaise meitä, kun pelko estää meitä kohtaamasta lähim-
mäisemme hätää. Anna meille nöyryyttä ja viisautta turvautua toisten ihmisten hyvyyteen 
silloin, kun itse tarvitsemme apua. 
 
Opeta meitä hyväksymään erilaisuus ja näkemään kaikki ihmiset arvokkaina, sinun luo-
minasi. Anna meille suvaitsevaisuutta ja ymmärrystä, että osaisimme elää yhdessä muista 
kulttuureista tulevien lähimmäistemme kanssa. Auta kaikkia kotimaastaan muuttaneita 
löytämään oma paikkansa uudessa maassa. 
 
Tänään, Merisunnuntaina, kiitämme sinua maan ja meren annista sekä laivoista, jotka 
tuovat niitä meille. Muistamme edessäsi merenkulkijoita ja heidän perheitään. Varjele 
merenkulkijat työn vaaroilta. Tue heitä ja heidän perheitään pitkinä eron ja kaipauksen 
aikoina. Anna siunauksesi kaikelle merenkulkijoiden hyväksi tehtävälle työlle. 
 
Ole kaikkien niiden tukena, joita on kohdannut onnettomuus tai sairaus. Rukoilemme yk-
sinäisten, ahdistuneiden ja toivonsa menettäneiden puolesta. Kuule meitä, kun kannamme 
hiljaisessa rukouksessa eteesi ne ihmiset ja asiat, jotka ovat meidän sydämellämme. 
 

- Hiljaisuus – 
 
Sinä olet luvannut olla kanssamme kaikki päivät maailman loppuun asti. Kiitos, että si-
nun rakkautesi kantaa meitä niin elämässä kuin kuolemassakin. Jätämme itsemme, toinen 
toisemme ja koko elämämme sinun haltuusi. Aamen. 


